
ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

RAYOL CANADEL - Plageron 07:26

RAYOL CANADEL - Nécropole 07:27

RAYOL CANADEL - Le Canadel/Mairie 07:30

RAYOL CANADEL - Office du Tourisme 07:37

CAVALAIRE - Bonporteau 07:46 07:47

CAVALAIRE - Porto di Mar 07:50 07:50 07:50

CAVALAIRE - Place du Parc 07:57 07:54 07:54 07:54

GASSIN - Collège Victor Hugo 08:10 08:10 08:10 08:10

RETOUR

Jours Lundi Mardi 
et Jeudi

GASSIN - Collège Victor Hugo 12:35 12:35 12:35 12:35 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 17:05

CAVALAIRE - Place du Parc 12:48 12:48 12:48 12:48 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 17:18

CAVALAIRE - Porto di Mar 12:50 12:50 12:50 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 17:20

CAVALAIRE - Bonporteau 12:51 12:53 15:21 16:21 16:23 17:21

RAYOL CANADEL - Office du Tourisme 12:56 15:26 16:26 17:26

RAYOL CANADEL - Le Canadel/Mairie 13:00 15:30 16:30 17:30

RAYOL CANADEL - Nécropole 13:05 15:35 16:35 17:35

RAYOL CANADEL - Plageron 13:08 15:38 16:38 17:38

MAJ: Juillet 2024

Lundi,
Mardi,
Jeudi

et Vendredi

Lundi
au

Vendredi

Mercredi Vendredi

8746 LE RAYOL CANADEL →
COLLEGE VICTOR HUGO   → GASSIN



ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

8746 LE RAYOL CANADEL →
COLLEGE VICTOR HUGO   → GASSIN


